
ZARZĄDZENIE NR 38/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21 marca 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Głownie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  

o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 114 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Andrzejczak pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głownie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych  

z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 


